
 

 
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS  

VEDĖJAS 

 

 ĮSAKYMAS 
DĖL 2022 METŲ MOKYKLINIŲ BRANDOS EGZAMINŲ KANDIDATŲ DARBŲ 

VERTINIMO CENTRŲ SKYRIMO 

 

2022 m. vasario      d.  Nr. T1- 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr. ISAK-2391 

„Dėl Brandos egzaminų organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo ir Lietuvių kalbos ir literatūros 

įskaitos organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 114 punktu ir Kauno rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2019 m. lapkričio 15 d. įsakymo Nr. ĮS-2132 „Dėl 

įgaliojimų suteikimo Kauno rajono savivaldybės administracijos Kultūros, švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjui organizuojant brandos egzaminus ir pagrindinio ugdymo pasiekimų patikrinimą“ 

1.3.4 punktu,    

s k i r i u 2021 metų mokyklinių brandos egzaminų vertinimo centrus: 

Dalyko 

egzaminas 

Egzamino vertinimo 

centras 

Mokyklos Abiturientų 

skaičius 

Lietuvių kalba 

ir literatūra  

 

Garliavos Adomo 

Mitkaus pagrindinė 

mokykla 

 

 

 

 

 

 

 

Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos 

kolegija 

5 

Domeikavos gimnazija 11 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 18 

Karmėlavos Balio Buračo gimnazija 2 

Neveronių gimnazija 3 

Piliuonos gimnazija 8 

Vandžiogalos gimnazija 4 

VšĮ VDU Ugnės Karvelis gimnazija 6 

Iš viso 57 

Vilkijos žemės ūkio 

mokykla 

Babtų gimnazija 4 

Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 6 

Raudondvario gimnazija 2 

Vilkijos gimnazija 9 

Vilkijos žemės ūkio mokykla 21 

Iš viso 42 

Menai Babtų gimnazija Dailė 



 2 

Babtų gimnazija 8 

Domeikavos gimnazija 6 

Vilkijos gimnazija 1 

Muzikos ir kompiuterių muzikos technologijos 

Domeikavos gimnazija 1 

Iš viso 16 

Garliavos Juozo Lukšos 

gimnazija  
Dailė 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 8 

Raudondvario gimnazija 8 

Grafinis dizainas 

Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 2 

Raudondvario gimnazija 2 

Iš viso 20 

Technologijos  

 

Domeikavos gimnazija Domeikavos gimnazija 17 

Vandžiogalos gimnazija 4 

Iš viso 21 

Piliuonos gimnazija Garliavos Juozo Lukšos gimnazija 1 

Neveronių gimnazija 4 

Piliuonos gimnazija 10 

                                            Iš viso 15 

Vilkijos gimnazija Čekiškės Prano Dovydaičio gimnazija 5 

Raudondvario gimnazija 3 

Vilkijos gimnazija 14 

 22 

Vilkijos žemės ūkio 

mokykla 

Vilkijos žemės ūkio mokykla 21 

Iš viso 21 

 

 

Vedėjas         Jonas Petkevičius 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jolanta Jankauskienė 

2022-02-25 


